
BILANCIO PREVENTIVO 2024

RICAVI

QUOTE 207.378,00

102.572,00

104.806,00

787.846,00

100.000,00

44.000,00

27.135,00  

150.912,00

72.493,00

122.674,00
27.556,00

26.737,00

76.747,00

19.200,00

95.392,00

25.000,00

ATTIVITA' VARIE

INTERESSI ATTIVI

TOTALE RICAVI 995.224,00

QUOTE SOCIALI COMUNI REGOLARI

QUOTA ANCI NAZIONALE

ERASMUS III ACCREDITAMENTO 
PROGETTO LAND 
TRASIMENO PER TUTTI 
PROGETTO INTEGRALITY 
PROGETTO LOCALIZZAZIONE 

CONTRIBUTI E RACCOLTE PER PROGETTI

INCENDI BOSCHIVI 

CLE DI AMBITO 2024
SERVIZIO CIVILE 
PROGETTO 06
PROGETTO GESTIONE DELLE  DIVERSITA 
SAFE USL UMBRIA 1
ERASMUS II ACCREDITAMENTO





COSTI 

334.000,00

220.000,00

90.000,00

2.000,00

16.000,00

6.000,00

369.172,00

329.000,00

25.000,00

3.500,00

3.172,00

5.000,00

3.500,00

2.000,00

2.000,00

600,00 600,00

274.452,00

120.000,00

10.000,00

56.000,00

2.500,00

2.500,00

25.000,00

2.500,00

12.000,00

6.000,00

1.500,00

5.000,00

0,00

15.000,00

2.452,00

14.000,00

15.000,00

15.000,00

995.224,00

0,00TOTALE A PAREGGIO

ONERI BANCARI

STIPENDI E SALARI

CONTR.INPS DIP.

CONTR.INAIL

RIMBORSI SPESA AMMINISTRATORI

ACC.TO TFR

ATTREZZATURA 

TOTALE COSTI

BENI STRUMENTALI

CONTRIBUTO QUOTE ASSOCITIVE 

IMPOSTE E TASSE

COSTO PER TRASLOCO SEDE 

ACQUISTO LIBRI E GIORNALI

SPESE VARIE

SANZIONI 

CANONI DI ASSISTENZA E SOFTWARE

CANCELLERIA E FOTOCOPIATRICE

APPALTI PER PROGETTI 

COMUNICAZIONE PER PROG.

ASSICURAZIONE 

CONTRIBUTO ANCI PROCIV ATT. CLE 

SPESE TELEFONICHE 

COSTO PIATTAFORME 

ALTRI COSTI

COSTO PER REAL. PROGETTI

COSTI PERSONALE VARIO 

BILANCIO PREVENTIVO 2024

COSTI PER LA SICUREZZA SUL LAVORO

COMPENSI E CONSULENZE PROGETTI 

COSTI DEL PERSONALE

COMP.PROF DI LAVORI AUTONOMO 

RIMBORSI E TRASF. A COLLAB.A PROG.

SPESE BANCARIE 

COMPENSI A TERZI ED ONERI

RIMBORSI ORGANI PARTECIPAZIONE EVENTI 

COMP. REVISORE 



ENTRATE USCITE AVANZO

1.093.462,03

9.843,82

21.196,72

384.988,53

9.447,00

102.572,00

104.806,00

100.000,00

44.000,00

27.135,70

150.912,97

72.493,73

122.674,00
27.556,40

26.737,80

76.747,82
19.200,00

95.392,00

25.000,00

1.420.704,49

757,44

177.769,46

349.446,95

20.000,00

60.649,66

1.514,00

44.352,63

72.182,65

162.172,37

334.000,00
369.172,00

2.000,00
600,00

274.452,00
15.000,00

1.884.069,16

630.097,36

TOTALE USCITE

PROGETTO LOCALIZZAZIONE 

USCITE

TOTALE ENTRATE

ASSICURAZIONE

COMPENSI A TERZI ED ONERI

COSTO DEL PERSONALE

RATEO PASSIVO 

DEBITO QUOTE SOCIALI

DEBITI VERSO FORNITORI 

CLE DI AMBITO 2024

ERASMUS II ACCREDITAMENTO

PROGETTO GEST. DIVERSITA'

SAFE USL UMBRIA 1 

ERASMUS III ACCREDITAMENTO 

PROGETTO 06 ANNUALITA' 2024 

SERVIZIO CIVILE BANDO 24-24

FINANZIARIO 2024

CREDITI DIVERSI

CREDITI QUOTE ASS.VE MOROSI

CREDITO QUOTE SOCIALI 2023

INCENDI BOSCHIVI 

CREDITI

ENTRATE

QUOTA  ANCI NAZIONALE 

AVANZO FINANZIARIO ANNI PRECEDENTI

QUOTE COMUNI 2023

BANCHE C/C

CREDITI TRIBUTARI 

RESIDUO DI CASSA

PROGETTO LAND PALESTINA

TRASIMENO PER TUTTI 

PROGETTO ITEGRALITY

DEBITI
CARTA DI CREDITO

DEBITI PROGETTI

ALTRI COSTI

DEBITO TFR

DEBITO VERSO TERZI 

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI 

DEBITI TRIBUTARI

BENI STRUMENTALI 

ONERI BANCARI


